
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2022 年新生录取报到系列材料印刷服务采购 

采购编号：22D019B 

采购预算金额：3.5 万元  

采购原由：为了做好我校 2022 级本专科学生的招生录取工作及后续报

到工作的顺利开展，现申请印刷 2022 年新生录取封套、录取通知书及

新生报到指南等系列材料。 

伴随服务：一. 2022 年新生报到指南印刷 5000 本。印刷成品具体要求如

下：1.成品纸张大小：210mm*285mm。2.封面采用 250 克双铜纸，双面

彩色印刷，贴光膜。3.内页用 70 克双双胶纸、双面黑色印刷，预计 52

页，其中有 5 页需压齿线装订。4.本材料需骑马钉装订。 

二. 2022 年录取通知印刷 5100 份。印刷成品具体要求如下：1.成品纸张

大小：超大 16 开，297*210mm。2.采用 200 克双铜纸、双面彩色印刷。 

三.2022 年录取通知书封套印刷 4950 份。印刷成品具体要求如下：1.大

度 5 开，300 克双铜纸、双面彩色印刷。2.排刀版、轧车 

 

 

售后报修服务要求：（一）采购人有权根据实际需要调整印刷品的供货

数量并按中标单价结算，中标供应商不得拒绝。（二）所有印刷品需按

采购需求以及采购人所提供样板的内容、颜色、数量等各项要求进行印

刷，如需变更印刷范围（新增规格，纸材等），必须经过采购人书面同

意方可进行印刷。（三）排版要求：对采购人提供的材料及要求，供应



商必须在收到需求后 5 个工作日内按照印刷排版规范进行设计排版，并

提交采购人审核；以上内容均不得另外收取设计费用。（四）所有印刷

品在第一次正式印制前均须提交样板经采购人书面确认。采购人定稿签

印后供应商方可正式对采购人的需求予以印刷，签印稿交采购人作为样

本封存备查。（五）质量：页面印刷要求图片画像清晰，色彩均匀，内

文和标题印刷要求字体清晰，无重影、叠印和模糊现象，产品纸面平整

干净，不得有污渍、脏点、糊版及不正常显色等现象。印刷品纸质及印

刷质量应与供应商所提供样板一致，否则，采购人有权拒收并追究中标

供应商相应的经济及法律责任。 

 

 

 

公告起止时间：2022 年 7 月 1 日至 2022 年 7 月 5 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 7 月 6 日 09:00-2022 年 7 月 6 日 12:00 至上

海立信会计金融学院学活中心 416 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：招生与就业办公室 

联系人：彭朋 

联系电话：18021097201 

邮箱：无 


